
All’ Anconambiente 

OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE DELLA SITUAZIONE REDDITUALE E PATRIMONIALE 

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI 

(Art. 14 del Decreto Legislativo 14.03.2013 n. 33) 

In ottemperanza alle disposizioni del D. Lgs. n. 33/2013, il/la sottoscritto/a: 

Cognome Nome 

{) AE , R h ro 

Luogo_ - PETC AAZO . CANO _ e data nascita_27 l& 7 { AT&S 

Indirizzo: i 

Vig/toc._ __ _ CAP._G9/2, 
Comune di IE N LP A} A 

o PS a n l 
indirizzo e.mail: _ *îî ISE SAC O 

In qualità di: 

Carica....... - (Presidente, | Amministratore 

‘Delegato Consigliere) 

ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMIV@INISTRAÎI'ORE O DI SINDACO DI SOCIETA' - 

Carica P?/#s85 {L SE UD Ente/Società jiuf\.ira" ì | Compensi & S o /v 

Carica Ente/$ocigtà Compensi 

‘ASSUNZIONE DI ALTRE CARIyCHE PRESSQ ENTI PQBBL|C!; O PRIVATI E RELATIVI COMPENSI 

' | | A QUALSIASI TITOLO CORRISPOSTI e 

Carica Ente/Società Compensi 

Carica Ente/Società Compensi 

ALTRI INCARICHI CON ONERI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA CON INDICAZIONE DEI 

COMPENSI SPETTANTI 



Carica Ente/Società Compensi 

Carica Ente/Società Compensi 

Quote di partecipazione a società quotate o non quotate 

Azioni di Società 

| DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI 

1 - FABBRICATI 

Natura del diritto | Comune ubicazione | Destinazione Mq. Annotazioni 

a i £ # /f 2g 

2 — TERRENI 
Natura del diritto | Comune ubicazione | Destinazione Mq. Annotazioni ‘ 

| BENI'MOBILI ISCRITTI IN PU BBLICI ,REGISTR[ 

3 - AUTOVETTURE 

Natura del diritto (1) | Marca e modello Anno immatricolazione Annotazioni 

4 — ALTRI BENI MOBILI | 

Natura del diritto (1) Tipologia (2) Marca e modello Annotazioni 

DICHIARA 



Éîîhe il coniuge e parenti entro il secondo grado, non hanno acconsentito alla pubblicazione dei 

dati così come previsto dalla normativa e pertanto prendo atto che sul sito web dovrà essere 

“data evidenza al mancato consenso”; 

oppure 

Di allegare, in quanto hanno prestato il loro consenso, le dichiarazioni dei redditi e le altre 

dichiarazioni richieste effettuate: 

— dal coniuge non separato; 

fffffffffffffff B-—dai-parenti-entro-ik-secondo - grado{padri; madri,figli;fratelti-e-sorelte; nonni-e nipotiy intesi — 

come figli dei figli): 

(Indicare i nomi): 

P]_ALLEGA copia dell’ultima_Dichiarazione dei_Redditi_soggetti_ad IRPEF presentata {redditianno — 
F 

ALLEGA curriculum. 

Sul mio onore, affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 

Data _S/& S/ 2 



Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocallo 

LI LIT LTILTILTITISAITLTIiITiIitTiI II 

Data di presentazione 

PERSONE FISICHE |} PI LO LI RPF 

f L genzi ” | COGNOME NOME | 

b trate: (RUBEGNI |ROBERTO | 
Periodo d’impoasta 2017 CODICE FISCALE 

lr e a r r [ l6 |s | |2 [ f [72 a o |a | 
Infar mutîîvc: suttrattamento dei-dati personali-ui sensi dell'art13-delB.tgs; 1196 del-30 -giugno 2003-in-muterio di protezione dei dati 
personali 

Con questa informaltiva l'Agenzia delle Entrate spiego come utilizza ì dati raccalti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato, Infatti, il d.lgs. 
n.196/2003, “Codice in materia di protezione dei dati personali”, prevede un sistema di garanzie a futela dei fraltamenti che vengono ef?eî- 
tuati sui dali personali. : 

Finalità ! dati forniti con questo modello verranno trafiati dall’Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione, accertamento e 
del traffamento riscossione delle imposte. i 

I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggefli pubblici o privati solo nei casì previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prote- 
zione dei dati personali {art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inolire, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato di- 
sposto degli arit, 69 del D.BR, n. GO0 del 29 seffembre 1973, così come moditicalo dalla legge n. 133 dei é agosto 2008 a 66-bis del D.PR. 
n. 633 del 26 otlobre 1972. ” 
! dali indicati nella presente dichiarazione paossono essere traftati anche per l’applicazione dello sirumento del c.d. redditometro, compresi i 
dafi relativi alla compasizione del nucleo familiare, ] dati trattati ai fini dell’applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro fitolarità spetta esclusivamente all'Ayenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l’informativa cam- 
pleta sul trattamento dei dali personali in relazione al redditometro. 

Conferimento dei dati 1 dali richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia dî dichiarazione dei redditi. 
l’indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casì, penali. _ 
l’indicazione del numero dî felefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facolialiva & consente di ricevere gratuitamente 
dall’Agenzia delle Entrale informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
l’effettuazione della scelta per I destinazione dell’atto per mille dell'Irpet è facaltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 mag- 
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica della intese stipulate con le confessioni religiose. ” 
l’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell’irpef è fucoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 1, comma 154 del- 
la legge 23 dicembre 2014 n. 190. j | 
l’effetuazione della scelta per la destinaziane del due per mille a favore dei partiti politici è facoltàtiva e viene richiasta ai sensi dell’art, 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, can modificazioni, dafî’cn'î… 1 comma 1, della legge 21 febbraoio 2014, n.13. 
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura ‘’sensibila”. 

- 
C
o
n
f
o
r
m
e
 
Pr

ov
yv

, 
A
g
e
n
z
i
a
 
E
n
t
r
a
t
e
 
3
0
/
0
1
/
2
0
1
8
 
e
 
g
u
c
c
,
 
m
o
d
i
f
,
 

Anche l’inserimento delle spese sanitarie Ira gli oneri deducibili o per ì quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facaltativa e richiede il 
conferimento di dati sensibili. 8
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Maodalità ! dati acquisiti verranno tratati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire, 
del trattamenta anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell’Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispelto delle misure di sicurezza previste 

dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge {centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agen- 
zie go]sl!aîì, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di irasmissione del modello all'Agen- 
zia delle Entrate, . 

eS 

Titolare l’Agenzia delle Entrale e gli intermediari, quest’ultimi per la sola altività di Irasmissione, secondo quanto previsio dal d.lgs. n. 196/2003, 
del irattamento assumano la qualifica di “fitolare del trattamento dei dati personali” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotlto il loro diretto controllo, - 
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Responsabili Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati “Responsabili”. In particolare, l’Agenzia delle Enirate si avvale, come responsabile 
del trattumento esterno del ratiamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe 

Tribularia. u _ 
Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l’elenco completo dei responsabili, 
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noli i dati identificativi aigli inleressati. 
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Diritti dell’interessato  Falte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dafî e per l’integrazione dei modelli di 
dichiarazione e/o comunicazione l’interessato {art, 7 del d.lgs. n. 196 del 2003} può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utiliz- 
za o, evenlualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli a opporsi al loro irattamento, se Irattati 
in violaziane di legge. 
Tali diritti passbno essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
Agenzia cîelle Entrate — Via Cristeforo Colombo 426 </d - 00145 Roma. 

Consenso l’Agenzia delle Enirate, -in quanto soggelto pubblico, non deve uicquisire il consensa degli interessati per irattare i loro dati personali. Anche gli 
intermediari che frasmettonò la dichiarazione all’Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei 
dati casiddetti comuni {codice fiscale, redditi etc.] in guanto il loro irattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece | dati cosiddetti 
sensibili, relativi u parlicolari oneri deducibili v per i quali è riconosciuta la detrazione <Fimposfcx, alla scelta del?cflo per rnille, del cinque per 
mille e del due per mille dell'irpef, il consenso per il Irafiamento da parte degli intermediari viene acquisito altraverso l soltoscrizione della 
dichiarazione e con la firma apposta per la scella dell'otto per mille dell'IrpeF, del cinque per mille e del due per mille dell’Irpef. 
La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattumento sopra indicati. 



cooiceriscate( IR 1B ]G ]R IR [T |6 ]5 | |2 |9 ]G |7 [21 16 [3 | 

l& SOCIERE O ANie CICTIGRaNie 
gîcmo mese 

CANONE RAIÎ 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 

TIPO o i i i i ii s u 9!gì?è[g:rg;f;:r.xne 

DI DICHIA Guedra. Giusdrà” Ghiddrà S E (.cxrrexv: a ia intaagrafiva : 
RAZIONE RE LNO AG di sellore Pgrcm;a}fj i ngilemini i ìnie;ìî?î? i (DYR 35%;%8»r : ec:<?zî?nah ; 

DATI DEL T v o | 
CONTRIBUENTE Comuno lo Slata estora) di nastila ! ii g Provinciafaglal Dofudu NOseila s0 

: I ‘ gioma , meto Po {bm'rmr o 1dlotist resclla) 

 PITIGLIANO_ GR 29 04] 196 
È '  de;ac!u!o]o “i lulelolo/a | NE i ?……° ivA jeventuale 

- A i e ‘ l L d LL _L l 1_i 
Atcerazione " liquidazione } Ra hgunclcv?ore gyvero al curafore fcxìhmenîcre i 

“eredità diacente : “ velontaria. i sequediai i ì:fuìo I E 5>enodod.mpesfu i 
i ai i i è gmmo maese asnno L giorno a ro 
i I i B Ì dal: ai 
g RESIDENZA : :.Comurxe d SE “: ; SA i ; Provinsiaiglal S.6ip.ii : Codice comunt 

i ANAGRAFICA : E E : 

9 Da com xlaresolose : s a . E A i i i 
EOE AB0T 16816 :Wa l iZ BEC INAZ - ii ' ; ' R A Subiaito 

a alla data di presentaziane . 
w - della dichinrazione P i e e I 
ai “ Frazione 12 e EI DOO Uav ozione ii a S 
N : giptny M anno g° È : Dmhvar«zy@nc 

> : : wp£;iollu i _ prosenidla piri i Ù 
] j morer è i LONENZO d prima vollg i i 

S TELEFONO lelelono : ia Cellulorei ii i i IndMZZo di Posio GIGlfonito I I | 

" E INDIRIZZO DI POSTA sprelisso FUT Ù 

© ELETIRONICA ‘ | 

© DOMICILIO FISCALE LACOMBNE i EEZ e E d rii iSE Provinclatsiglal. 7 Codioa<omun a Fuslone comuni 

E AL 01/01/2017 WÀNCGNA P AN A971 | 

__ DOMICILIO FISCALE Comune ii i fi ii É i C FOFnCa g ; Codite ramune: E Fustone comoni.. i 
ì ALO1/01/2018 i 
d ; i 
P RESIDENTE Lodice:tiscale estero i “Sialo 'erstro di'rasidenza: SPZ SI E Codica Slata astero 17i i J:J%a‘n w.zìdìant:x_ 

£ ALL'ESTERO , E 
E DA TOMPILARE ; RS LE T Ì 
à SE RESIDENTE Stats: federatò; provinciu; conted ] “Lecalità:di - NÀZÎONAÌ…ÎTÀ 

È ALVESTERO NEL 2017 | i Eskeru 

) lnidinizzo 
4 & : 
8 È { Halidra: 

‘ RISERVATO A CHI - COtEETBEGIORIEI I I EE RZ 

” DICHIARAZIONE Cognome a LE T E A EE A R R Namc I - RET 

8 PER ALTRI | i {Borrare la refaliva casclla] 

S EREDE, CURATORE “ Da dinasciia iiC omdne (0:SlalD asleto) diinaseilaiii i A LE R Provincia liglal : 
I FALLIMENTARE giòrna é anno i H 

S o DELL’EREDITÀ, ecc. ‘ : : 
H {vedere lstruzioni} i RESICENZA ANAGRAFICA C: {o:Stule estero}: AS s : fi rii S Provineid: ia} L Ca.i 

' AO SEDIVERSON i É 
© ìmmcmr;sc;xus i E 
s i Roppresegioniei" 5i i Frozione, MOe AUMBRO SIIC / IAdiFIZZO OS PE Z n SI 
- rz;m onfm: e:s!em i ‘iprelisso numera 
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zione wxxg Èemoîgco mnîro“o 
omcxhzz lo dichii arazione ‘Ricezione q|lrécd%ry1u cazioni telemoliche - 

Dala de]i’  gomo mnis a FIRMA UELMNCARICATOÎ ;*‘Î‘P‘Q*9“" 24]07]2018 

PRESENTAZIONE 
-  TELEMATICA 
É Riservato all'incaricato 

) 

À 
33 

E 
é  VISTO DI 
8 CONFORMITÀ 

Riservata al C.A.F, 
o al professionista 

FIRMA DEL RESPONSAAILE DEL C.A.E © DEL PROFESSIONISTA . 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato __ 
«l professionista 

Ccdxr.e Îxscafe deÎ profcssmms.!a | 

“Codice fiscale o partita IVA del soggefla dive ‘dal certificalore chahdpì*e | 
fa dxc?\suraxumeelenuìo Ie scriflure cont ab o 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
Sl cxlîesfcx Ìa cerhfx ione ai sensi de[l 36 eÌ D Lgs a. QÀÎ/Ì 5’97J 

i ; 

{ ) Da compilore per i soh modz,llx prcdxsposìn sU fogh su\goh, ovvaro s modulu meccnnogmfm a striscia cantinua. 



HRMADELLA — E n 
DICHIARAZIONE “S OR 
l contribuente dichiara di uver 
ccmpfl.xtoecl goto | seguenti MOIT RUR 
quadri (borrare le casalla che 
inlerossano). 

FE 

R E N j;;g… i;f,o|' i sex' RO RE RO RR RE RE) RE RO RD RSO ROEE 

!nwo UVvISO îelemanco conteallo Ga Invio alire comunicazioni : 
au&omuhzzo!a dxch;nmztcne all mtsrmedvorxo ‘telermotiche all'intermedierio 

Siluazioni parsicolori 
; :"(Iadjce : 

P CONTA IRMA S ESPRME ANCHE 4nkp.«p.'d | CONTRIBUENTE (o di chi prese ichiorazione l “N CONSENSO ALTRANAMENTO i L NTE fo di chi prosenta la dichioraziane ger altri} 

© DELDATI SENSIBII EVENTUALA AENTE 
- INDICANNELLA DICHIARAZION 

{*) Da compilare per i soli modelli prechspos!x su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a siriscia continva, 
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PERIODO D'IMPOSTA 2017 
CODICE FISCALE 

r lslo le a | f6 [s Îo f2 fo e |o fa | a 
REDDITI 

/ Faumiliari u carico 

s ntrate QUADRO RA - Redditi dei terreni Muod. N. l 9 l 1 l 

FAMILIARI A CARICO Co firole Indcor f codie fresle l ontuge enshe e ro fieclianio aa — g D E A 
BAPRAREXACASELDX‘ ALI CONUGE j : C PNE °fl"j;Î pa 

= CONIUGE ri raa : o _ i- igli | 

ai F = fiGliò 4 F A DI FS - - ro 

'8 A = AURO FAMILIARE rii ” " É D = AGUO CON DISABILTÀ L fi F SE A CUU DE i 
& g P AS D 
& 6 ri A D 
v 7 PERCENTUALE ULITERRORE DEÎRNÌÒNF PER: ', 9 ‘4UMER“ FG IN APO ?RÉÌ\DOÎÎNÙ ; 
w FAMIGLUIE CON AUMENO $ : GWCODE].&.ONÎRÈBUB‘JT d ii 
ri R Reddità daminicale . Recdilo ogrario. i i i “Conont di affifio Caa U l 
g GQUADRO A ii nonrivalutato i Tîîo’u\ “ inannivalutato. ngrm Èo:sessù e e rÉé?n“a‘e ve:\goglmhco p_x:»fl,é‘:>!ax;j Ì ; i “(3 mn dx À£» ìWÎÎF 

a REDDITI DE TERRENI — ii 00 ? : 0 “ }5 t i ; 
L) Là 2 : 

= ' RAI i a T : : Redagio. dmgrtcv:.!c E Reddîì)agrono E ISOE Redd;lg Tond, È°{ 
2 Eselusì Î terreni all’estero d i s i i imponi : g MponibI i ii inon iMmpanibi 
a da ineludere nel Quadro RL E : 00 " 00 ’00 

H RA 2 Di ai 00 e _ 
& lredditi dominicale [col. 1) INA EN a DTT o I 00 . 
B eagrario feol, 3] À Ù i vr nn ii re darvimazon: : 7 T s vanno indicati i i i i3 g0 i N 
N senza pperare : 77 > I Ù 
© la rivalulazione 00 ; 00 ; 00 ; 

: - + “15 i 
è 00 i 00 

i è è i 

LSa a H 

É D0 ; 00 : 
E i 7E T] E 

& f 13 
& 00 _ 00 

: is 00 è ” 10 i 

& 00 ii i 

& - | g 
,00 ì 

L i$ ? i£} l 

MN 

P 00 
L i5 ? RI 

1 

g g 
f i , 
” [ 
LI ì 
a 

g 
f 
t 
« s 
rd H a i 

1 

a 
-) I 
E i ] 
14 

I 
À i* 
& 
l 
E 

3 | 00 
00 

15 
i 00 

00 
13 
i 00 i 

- : 
| 00 | 

I Ù 
i 00 ì 

………_— 
RA23 Sonumo cdlonne TT 128139 TOTALI 00 

{*) Barrare la casella se sì trafta dello stesso lerreno o della stassa unità immobiliure dal rigo precedente, 



PERIODO D'IMPOSTA 2017 | 

CODICE FISCALE | 

lr e o |r |r | Î6 |s o [2 fo a 2 fa |s |e | 
REDDITI 

{*\genzia QUADRO RB = Redditi dei fabbricati 
A Nntratei Mod, N | 0 ]1 

n Rendito culasitie R ‘Poss Coditea ai d a i i COì Cedolate Co pori. QUADRO RB i ii ‘0 rivolutola ‘ Vilizza à-t;\orm perce—n!uale cqnc:n<: i dx?ooozmne i ZÌ;L.ÎBÎ:ÌE +_ Continuiziona (*) $°ìî’$‘? À saîo?: °|Î%’ 

REDDITI DEI i l 365 50,00 n u ù 
FABBRICATI RET : S i A d AL AHALPAR A Ri azione rmc d SOI 

- E ALTRI DATI gePoiTi. - fussazione ordinara. x.edo!are} ss iR Cm:ìoìurx} ageed 1QI I “iscggella dIMUS - Immabili non:locrali Îi non songella a ,Bk errr…<gmzo 
i ; ì Ù i5 II, Z’{,‘ i i i W.P.®!Elx{ + | 00”m 0 00 MON è 00 ? 00 f1 … | 

E $ez«qneì ; , C RenJÎn <Î*°$Îfl!.° d U[ PS i Possasso VQÌ ‘i Codice di ANOE POS Òz>nri i Ì..‘; Cd { edoare &Zu&{;\>]m.’ 
i Redd… del fcbbncoh f i tionrivalutoto : : ‘i iizzo Ìgform È ,,e;centuae ggncne E L IOCAZIONE. ii pqqgco!an 3;JQZ °?‘3 i Comune secca u 

è Esclusi } fabbricati all’esfera RBÌ i '00 - ; i i AÌ?? ; ; Ì ro i i 
SL ilorineludere-nel Quadro RE d Rgae(n—Î%&ù:tò…pd…nùò———{:eée!ef&«e;ce—î—l;é—fié&olane sesco 10 SENDIA aa pr…f*."5“ tmeobilinon-lacali AÌÌÎÌ.‘?Z…m' f ……F ùk 58Î i 
© AONBN TS a 15 NN IL i 10 ° AT 
© 00 - 00 : 00 FWC 00 00 i 001 
ri ““ Rendila:cglosi Ù E I POEO Co GNSE i ii i Co Csdolgre. L n 
& Îxg?xhnvcîuîàlgu ‘ Unlizza . igioniii ;ar<:amuaìe ccncnè ‘ dilecazione. i W\&Éoign Conlinvazione P} —‘Coml:îe- se<f LA Îîfl : 
h Lare::{d;fa cutastale (col, 1} EEST P 2 i] Ù e 0 : a ] 1° : 
S vo indicala senza operare RB3 ; : ; ii ii : - smmnzonianioeg aa nn 
è la rivalutazione SL | aeboni. fossozione ordinoria : Cadolare sececa 21% - Cetlolare secca: 10% Rh‘3lìkfl xEÌ:É;?:Ì,T&;:Ù‘“’ “Immobili niori focetì 'ÎÈÌÌ,°Z °'Ì‘ÎP'.‘2“ NI Smî: ; 
f_’, @&?Vlfi\x} R 00 a ‘00 i 00 | rONEN Î5 E 3 00 >« , 

l Ra ncrc: lastale s ii POE i Codice ;Fur)df,\e d Cai s Cedolare Lodiperli 
5 i“nonrivolutato. 7 Unlizzori o glorni: C percentuole conosne L dilocazione 'pcnìcoì(srì ‘ fosca IMÙ ; 
£ S H Ri ii a :3 “E Ù ,-’. 

‘É o l——&%£…%xme sidinaria: g…dgînm £&s.&iL ecca WRECIDH] É;ÌÈ“È%?ÈLÎ“ È A…}Î\'.m'!iam ?…ÎC_‘%FÉ‘E 5"f;a\[fl 
: Ì NMN!ERH‘ ia ia 41] 

& Ri nc!fe: lasiale SI 7 PONEO R CaS i TO FO iGre Ci RO 
. fi Îmn‘ nv%îuîu!u i Uilzzo: CQOL ; pmÎ;'%j)ìgrî i 7Cnm{m_ev : 5ecccì : îî£vî\j 

; ? EH À I N 

É RB5 | 0 i i S a b\klfl:;l\è pnr—cxpola— SE ù ‘mîo':ìcng’..—rîl;\c‘ kzz o i 
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P Lv…&m\!s;\ìlì« 14 15 da 16 19 
É - LE D0 ’ 00 d 00 
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B 3 i i $ 25 i .l) i i È I i9 113 
s ; i i 00 i : 

I RB7 : O ME : i {1a} & RS i $aa d 

N i IMPCN)ÙIì “ 14 i13 i 12 H : À i ì 00 90 00 | ri " | 00 oo 
h d( Fa i Po Codica i E AO L Ca 
° vRîxon'fiv u!:x,!%e: dilizzo i Sfiepîgmmun!e cananì ; ‘CP“*“1P°,Z°G!‘BU i C9m:1î$a L seccz? À 

: î d R 7 n 
[ 

w bvtcnznne rtnc[;fi\ S‘e-'adi : 
. ncn sogrietaa Ì£M!Qiì\"w 
M i 
5 ,00 
+ Rondità calasial: i S Posiossa i Codica Ca S Codsce “ii Cedolore Cosi 
F Ìgnlr?vî Ua Uilizzo - giorni pÎarceniua\e mnnne ; icolori £mm;z_:ugwn,&( l Gmune o 

° R9 ’ i - É s )1îazmnuprmcpg s AB 
= . | o T : soggelia ai MU: © nof oC 
& IMPONBIU I e 

'É TOTALI RBT0 pecuietii | 00 298 00 
» — Imposta cedulare secca ' i gggf‘àg‘gggèg | 

PI 00 

5;‘ Sezione ll E 
& Dati relativi ai contratti Codice identificafivo contralia- 
$ di locazione 7 i - 
i _ 
°È’ RBÉ2 ; i i i ! 
& RÌ323 I | i . i ] / 

{*} Barrare la casella se sì Irata dello stesso terreno a de]ln stessa umtu |mm0hhore del rigo precedenfe 
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RP27 Deducibilità ordinaria 

__CONTRIBUT PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE — 

RP28 ‘Lavaratori di prima oc.cupqztone 

RP29 Fond qu1hbrxo findnziario 

RF3Q Fomsîna 

_ Dedolti del soslitiio - Nan dedolti dol soslituta | 

00 R 
00 00 
D0 L0 i 

00 09 

RP3'I Fondo pem.:ons nc>gcztoîe d|pehdfienì{p : Quaa FR | Î3N°\“ dedalli dal sostiia 
i D0£ 00 : 

RP32 Spase per ucqu35,!o*0'cogîmzionq i | Béla stipula Jocazione Ipierassi Tetole:imporio deducibile 
di abilazioni dale In Ìocqzî_one, i mese snro | 00 

034 Restiluzione semme i “ telele RP33 ‘ tolele; 
al soggel(*o 510g i 00 

v Quola 
RP34 invesfimento 
Î in srurlu'p : 

Sezione Îl A 
Spese per inlerventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio 
e misure antisismiche 

lrnpùrh: 5pesa 

99500 

Irnpcrîc:ruîc i \mmarbdn 
i d’oxdmc 

‘\0 
1005% " 
165 00: 

fi gen zia QUADRO RP — Oneri è spese 
e Ntrat Mod.N. LO} 1 

QUADRO RP | Speso pu(i gy::e n vbgesesn IOT LOMPrensive:. 
RPT : Sp@se mmiaru. ,sosîenute otamitliari : di-Franchigia evra 2‘LN ONERI E SPESE P . | o | d° d ( 

. Sezione | RP2 ‘Spese !Somfflrm par Famnlran non d tarico uffefll dn paîoîogxa s€enh 2 g0 ì 
& Spese per le quali PI : 7 - î % a f detrozione RP3 - Spese sunilaria per pe@one ‘con d|$ublhto:} i i 00 
& f(y…[g del 19% e clel 26% RP4 5r>ese veico\x per. persone con dls::blîl\f(: : 00 

; le spese mediche RPE É i 2 è e spese e RI 5 Spese per Î ucquxsto ‘di conì guxdu i i 00 

EZ) senza softrarre fa Îrunch@a ] seii i 2 nn 

© d evro 129,17 bargae: : n 
o RP7 lnîexessx muh.u lpoieccxn QCC[UISÎO obvîazxone:« pnncxpceìe i a 

g RPB Alre speso aa E 
“ s rzz dasinrionii 
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è dei co#xcs spesa BIO …'ÎQ F 

a la Tabella nelle istruzioni RPTT. Alke 00 d 
32 

aa :- 

: Î RP12 Altre speso 00 
E) RP12 Allre spese - | 00 ! 
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Sezione Ill B : “,‘…î‘g'g’;f “Condeminia. - Cadice colliune H bez"'Îîjéfg?…nù i Foglio Padirnlo -° Subalienio 
Doh calastali identificalivi RPST. 4 ì . F L :S i E M PA 8& 
îh irmmotlsifi : FET t g FIETGE INE serrnnnen— n , - 
e citri dali per fruire re Condominio -- -Cnedico comune WU Foglia” “ Porticclia. Subollerno 
della detrazione RP52 1 a 13 4 i5 6 F7 / i 8 

: CONDUSÎORE{e&M:W reg15!mzsonecon\‘taìka) i “ CODIEEIDENTIFICATIVO DEL CONTRAFIO 

d Condomino i Bala ; 5ene Numv;roe solfonumero Cd Ulficia ; , o 
Alri dati Rpgg rl EON SPB e e 

Ù | | i ‘i / 
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; Òmd - . 9 Num—::m AZ;?n“z,ngìgnuhyî\& i ‘ 
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8 Spese urredg |mmolg_l(l; d : i S - ia P : 

ristrutivrat tra: v : P ; 
+ giovani co'p(P.ee z 50%), RPS7. Spesa arredo immobili ristrutiurati -- QS e: ii ii t00 
8 ‘A per acquisto abilazione - ; Ì : s MNiBore SPO d rede inimobl - Inporlo fole” 
& closse energefica Ao B i 4d 3 ò P i ; ; ‘ ù = L rzzz e ii a_ - j 
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a - 20 
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g $ezione IV o e SAO P'Î>Î>?%° V; pmîiîàmu o U Imporioraio 
E FSpesve per inleventi RPAL O i 2 : d SS ? o 
a finalizzati al coiriio - 
__ rispormio energatico _ RPA2 - o 

è RPA3 00 

i R64 … u _A 00 00 
ROS Ra 6S Rula Z0T : 75% ; RP65 TQTAJ…E RATE i C BO WR MZ 

fi {OO __ | 00 00 

H PS I Delrazione. s3 i i Peazione 458S ‘ Delraziane 00 E Delrozione 23% 
E RP,ò6 pomsoe RAZIQ?JE i i L i nE 70 
& S 00 : 00 00 00 

S Sezione V PI o PA = Tipolegin AI di ciorni ; | 
£‘J Detrazioni per n inguilini — RP71 Inquilini di alloggi sdibiti ud'obitazione principoli i Î…’P‘?,°Q‘° b; digiorni 3Pgrcenlp;x]e 

con cantratt Ch OCAZIONe ; i i CESE i ii d ottmate i ; 

& kP72 lavoralori dipendenti che Irasleriscono la residenza permolivi di layoro — °Ìd +Ga i,f1“°"*""”“‘° | 
É ; — i - _ ai è o 

É R72 Detrazione alfitto ierreni agricoli ai giovani - : i 

a Sezi Vi i : e i i înpak:mu Cii i 1A SSS A 
S Sezione VI Ù . Godiee fiseola Jnvestimento _ Codise - Ammontore detrazione: 1: : Tolgle detrazione 
2 Altre detrazioni L investimenti À ; ia $ é | ÈP8 a siari up ; i | , l 00 j _,00 

a i Decc:denza Slartup Ài :c\;ì jleressi'sU detrazione lula Eccedenze di deltozione:: 

° Rez:upsro dsfrc:znone T 00 l 00 
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i RP8É Munìenlmenfo dej cani guu:lu (Barm:clcnoase!!c) 
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Accento Lea O RI . 
cedolare sacca 2018 :Prima. accanto. 00 “ Serondo e Unico acconta i* 

i ; ]mflmw’u dal soshìvìo i 
fimbiarigio da 730/ 201 8 

i o da REDOIT 
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QUADRO RN = Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO RN 
IRPEF 

: Ritido di rijerinonio: 
per ogevolazioniiscuali 

777010 

RN2 Deduzu;:ne per ablk:z!ono pr:ncupalc | 

RN3 Oneri deducibili 

‘REDBITO 
R… “ COMPLESSINO 

jua',r'qs'»!mèosm LORDA o 
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55{ruztone Ùhsrxùrt. Ec!rtm 
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nco*‘—‘——pmrcx‘ liorratariaa 
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;RN7> lgvaro: 002 | 
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D0 00 00 i 
s Darazione per Reddili assimiaii 

g qumb di !avaro d;psndenfe #a rcddth 

;00' 
HN8 TOTALE: DETRAZÌON& ?ER CAR!CHI:DI_FW.G, IA È LAVORO. 88 00 

“ Dalrazione canoni di 
RNÎ 2 locazione e cxfi‘ìfln tarrani 

(Sez N l uoezìro RB 00 

“ olale delrdzione Tmdaìo FS 'r3u Fi oJuu… 
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[26 Ji RP15 col. 5) 

429 

RN34 Deftszmne spese. $ez I- A qucxdro RP 

BN !5 Detrozione $pess Sez l I-C qucdm F‘ 

RNMS Belrazione oneri Sez. N queidro RE 

RNÎ7 Detrazione onerì Sez. VI qcmdrc« RP: 

Resxc.uo deruzio 
RNÎÈ Start'up periodo d 1mposîn 20N 

> Resicuo deli — | 
RN]9 ‘stari-up petioda d 1mposìu 2015 

‘ Resicuo deìmz ione 
RN2B Stor-up periodo d vmpcslcx 2Qî 6_ 

Deîmzmne: xnveshmenfl sìc:rf up 
RN2Ì ro RB | 

RNZI OA OA ION DOA 
RN23 Deîrazrone spese. 5um[une per deîenmnczîe pc:ìoìog(e i 

pc:sìù pe" olìrx vmmnhxh Srsma Abmzzo 

RN35 Credm d ;mpo.r.?a : 

RN3 ai ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

ECCEDENZA D’IMPOSÎA RISULTANTE DAL[À PRECED ANTE 
RNI7 DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOP F24 

3599' 

R47 col. 2, Mod, Redeli 2017 

sccqw>b pnma caw i 

Med’ îuzîoàwî 

RNîé UV\PGSTANET(A(RNB EN22 - RN25 1ndwcnmzemsad nwìkxtoeneguìwa fd.c… f . 

i [e iM Ìesee i ÎQY()I‘OÌOfl ou!onomi 

S 950 
__ (50% di RP60) 00 F 

. Polrozione utilizzata- 
Ra 00 

RNA7, col. 3 Mod, Reddii 2017 Delrazione uilizzata. 

o 00 
. Delrazione ulilizzala i 

| 00 - 20 

- Delrazione viilizzala RB0 6 

’ 971{oo 

“ Roitisaro unticipazioni incrementa secupazione — PONEO SONARE 

00 

i 215670 

- derardib Q! 7302017 i | 
! 00 - 506700:,É 



concerscater |R ]B |G |R |R |T |6 ]5 Jp |2 |9 [G ]7 |1 |6|3 ] 

RN8 ACCONÎÈ |…5; eul ntconti sspisi ,,Î£éè}‘Jî.ìfifi,… | {îìcuixi«:go;\ìì ii vazîllzc.$;;î:():?;îfg):;y:r.» meîgrlm‘ d’cicr‘:ìx‘rl'xeg}‘-wîz—;î;î:îîù é 

i 00 _0 00 00 00 90 
RN39 Restiluzione bbnus : Bonus mmpuenh i 00 Borus fumiglia - 0 

RNA] lmporh nrnborsuh doal soslilulo. per delmx lani |ncupu;nîr 1U leribre detrazione par fgli — Delrazione capani ecozione — 
: ,OÙ È 

h,g;x da ggìfenere S : 7301Ì518 i L o i e 

o REDDITI 8 — 0 r . 00 00 
Ù ‘i Honus spellanie …BÉ;ÉZ",.ÌÉÉÌÉÈE i Bonusda reslinuira RNA BONUS IRPEF , , Bonuedar o 

i 00 _ __0 00 
per] Deîe(rmìnc:zione RN45 IMPOSTA A DESITO: di cui exilbiax ralejzzata (Quadro TR] ì 00 : 00 

È _ dell'imposta RiN46 IMPOSTA A CREBIO O i I 619100 
& Residui detrazioni, Stari up UPE 2016 RN]9 ! 00 Srlup RPE 2017 RN20 2 00° S up RPF 2018 RNZ3 00 
& crediti d'imposta pese sanitdrie RNZ3 g0 Cosa RIN24, col. L i g0 Occup RIN24, col 912 00 
ù e$d02|0m — r— s r— — e eE — - 15 _ © RNA7 Fondi Pens. RIN2A, col.3 | 00__Mediuzioni RN2A;, col d - 00 - Arbiialo RIN24, col. 3 00 

& s Sisma Abruzzo RNZB ?I 00 Coltura RNSO : 00 Scuola RN30 7 00 

E : Vîde:omrvegl;onza RN30; 28 00 “ Deduz. slari up U?F 2016 00 Dec[uz L up | “RPE: 2017 7 00 

è Dedya sf(xdupRì’F2()]8“ 00 © Restiluzione somme RP33 _ i S 

s Altri daki RN5}Àb{ÎDZIC)I'!& mnc1pnÈ i ’7 o o A 
& î sogge!tu |\{\J ! 00 Fondiari no 

& Reconio 2018 ' ; Gi "'eaax lv ‘ mpolaneto | , | 
î RÌ\ & R;codco!o reddìfo, Ì u$i ;‘10,r e e i 3 P a Bifrenrò i | Ri UR 78056@@, o 21'714@@ ' -263200 ! 
È RiN62 Acr.onfo dovuta” - : Pnm y occonio " 00 Secondaouncoqécmtoiz 00 i 

“ QUADRO RV | | i 
: — ADDIZIONALE REGIONALE R1 REDDITO ImPONIBILE — o 67970 5 ; 970 60 © E COMUNALE ALL'IRPEF mmimmecoeinioieiiniioniiooininii SSE SB 

di Sezione | RV2 ADD|Z!ONALE REGIONALE ALL'IRPEF DDVUTA i i 10650 
8 o e R\‘)3J i ODIZIONALE FG!ONALE AIL'IRPEE îRATTENUTA@\/ERSATA' 
O regionale all'IRPEF 
w 00 

i “° DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE [12 col 5…3 BPE 2017) | 00 
E RV&__ECCEDENZA DI ADOIZIONAIE REGIONALE ALURPEF RL=ULTANTEDÀUA?RECE)E:—I?EE mmlA!zzxzmts Co;«.wmsmw&…cn P 0 
” ‘ Addizionale regionale Irpet i R i o _ 730/2018 L 
& Rv ÉÎÈZÈÎQÎÈ ;ÉÈ,“ ,3@?3““* ì‘ri=n…urbdn!.m;mr… | (.rcd;}oceqgpcnscaìecon P Rìfxìbpf;{i{o 0 REDDMT2018 
& L oREPBINI 26T8 ! 0 ? 00 o 00 
À RV7 _ AODIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF A DEBITO - o C 106500 
G RV8 _ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRFEF A CREDITO : I E | 00 

»  Sezione IFA RY9  AUQUOTA DELL’ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL ::c MUNE — Aliquote perscoglioni ©UT v,8000 
À ÎjL‘f{,î,‘j{jf},î…… RVIÎO ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEEBOVUTA — Agmolorioni 544 g0 
É ADDIZIONALE COMUNALE AUIRPEFTRATTENUTA O VERSATA o ‘ 

i RV]I RCeRL 0070017 ? 00 i 147% i | 
“ ’ _ dlite Iralenute ! 00 {dx Cui s0 d oo‘ ’, é 14700 . | o i pe: | | i | 
ÈÌ RV12 ECCEDENZAD ADDIZIONALE COMUNALE AUIRPEE RISULTANTE Caa Comune di cui credito da Quadio 740/20î? ? ‘ 
è BAUA PRECEDENTE D!CHIARAZÌON ; coì 5Moà REDONI 2017} l 9 00 : i 

É V13 ECGDENZA DI ADDLZ!ONALEC@MUNA&EALL*&RPEF ISULTANT DAHAPRECBDENTÈDWIARAZ…ECOM?ENSAIANELMOD 524 00 i 

‘ Addizionale comunale lrpaF — i o y3g;gmg | i i i î 
: RVI dea trutìenereodc:nmborsnre ; - i R«mbofsu!odn | 
I …uh°me da 790/2018 redito. compensnk: cnn Mo:rl 524 L Rimborsala. REDDITI20) 8- 

(Î‘ . REDD!TÌ 2018 00 

2 l i j 00 
u Sezione IB ole frsonlo donda AI o | (p$pìglîaînzîé’îî ME n d 
& comunale all'RPEE 2018 EV1? 16400 00 o î 1640 
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REDDITI 

QUADRO RX = Risultato della Dichiarazione 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

Mod, N. ‘°! 1] 

dicopilde BM V] i IO()’; | i - o i 0()77" 

“ Imiposta a deblio ‘Iniposta a credito Eccedenza di _ Gredito di dilede . Credito d QUADRO RX nfjhunledalla s r£îkx}îgdqflà i versumexifousàîd_ d ur‘ncgclx%slcn © n Zon-i;penîqîi;l;rîgerîq 
RISULTATO DELLA ps'esenbadtchîcfr*azmne weqs,;:nieydrc.hxqrqgx_y o “ indefmazione 
DICHIARAZIONE %_ % * ai 619100 : 
Sezione | Rx3 Addmana!e mg.onuia RA 10650 00 00 00 
Dîbîfi/gredhì … 3970% _ 00 00 00 
ed eccedenze pXA Cedolcxre eC $L£) | 00 o | 
risultanti dalla ‘ o : PE | 0 0 I n w 
prasente dichiarazione” gx5*i P fme*à’z‘e n«:&:le . ° o A 

imposîc: soshluhvc: d AE ; d S EEE R S i I 
RX? ‘capitali estera (RM sez; V} © i _% ii i - I '00: : 00 

R.X8,; ‘ Impasta s0slilutiver reddm i | 

mposfn soshtotiva “ 
RX'? “proventi do depositi 

a garanzia (RM sez VIÎ | 00 i i 60 ; ,00  

8 
s 

5 
© 

D) 
ri 
o 

a] & 
S 
n 

D] 
ra 

È 
Î 
43 
i 
| 

l i Amposta sosfiloliva i 

É RX10 rivalutazione so TER 
e : 

E _{RM sez MI} 00 :: 00 .00 
“ Acconto b (eddlh d I : i 

; RXÎÈ lassazione sepum i : 
È L R sez MI e 00 i 00 : .00 
À Amiposia soshituliva R E : 

i Rx°!3 nu|lmeumeniovolen ER i 
E “ fiscoli (RM sez III 09 00 : 0 

R _ Addizionale bonus E 
| RX14 esiockoplioa i ; 

ù i 00 00 : 
' mpcs!u sosh?uhvaredcluh I u i 
S RXÎ5 ‘parlecipozione imprese — i 
& eslere [RM sez VIII 00 00 . 

’ “ Imposia pignorcxmenî*o I i | o . ; i 
H RXÎ5 presso lerzi e beni i s u E E 

% Uestrali IRM 182 Xle)(Vì' 00 00 00 : ,00 00 
À . fmpostc:noleggm i Po SS S ER I ER i 
N RXÎ? occasionde i 
g Fi xmbdrcaz:om (RMse:… X\l) 00 00 

£ RX26 VAFE ÎRW} 00 

E . Imposta sostiluliva nuovi i e ; 
d RX31 minimi/contribuenti — e i i 

o forfelari IM46 e IMAZ) - i 00 00 . 

E ; Imposta sostifuliva — a RE 

E RX33 deduzuînt exlra 
I 

i contabili (RA sez, IV}. 00 90 00 
- o : : 

P Imposta sostiluliva. EI : 
E RX34 îLìîèîenze&emj'uzlendu IE I P ; 
' - 00 i 0 
; Imposit soshh;fwa i | i i 
i RXa5 M e - 
e SO/N ro e 00 Ri % 
E RX36 Tasgg elica RO sez AI} 00 00 00 

H RX37 Imp. sost. è i 00 

5 Sezione ll o o 
© Credili ed eccedenze | i PWî°ne a comi 2‘ÎÎ…°“ .lnàpgortxg Prèe:xgiu:: | 

nsulf;:jh dalle RAT IA R A 

recedenti r— nn - : 
É«chicxraztone RX$2\’??ÙfiMÌÎÌp(%Vf&&n@QÌI\ 

g 

R53 Imposta sostilu c 00 

RX5A Alre imposie — 0 

RX55 Altre xmposte 
0 

00 

RXSB Alre i 1mposle _ 00 



CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

lz e e |e Îa I 6 f5 [> |2 fo e |o a f [ 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 

/ ganz a 

s NTT Aaterzi 

GQUADRO RH - Redditi di partecipazione 
in società di persone ed assimilate 

Mod. N, LO l i1 ] 

Sezione | ; ‘ P H Ì ; ; d Po : Ù Dati dPÌ[C\ socielà, ii iosdica Kicolo socielt d ussselazione pariscipala: i fipa - Quu‘sd« ro ‘Quaki rosidita {o gsasdita] s dantole a terrenà : Dardzioni : : 
<:ssm:10zxontèÌ ES i : 2 | ia s i 7 i l 
impresa familiare : È : | 

. azîen acomugaléo RHT n ii RA 2 50 00 i 7740309 . S: A X : H GEIE i Ouula redd, socielà noti op6| t HIeAla d'deento i Quole creiditi fì'î,mp,c.«a R Rs;{>]tt{x s!aJ‘c:;;«… CLQ e ai Liyhi raa nen imapaibil 
L) :8 9 ii0 ; 12 13 & i ‘ 
È 00 24266 00 00 i 00 00 
8' I ; RSE ; E R : R ai ; i 

3 À a An | 
AG T 

CI RH2 o u ' 70 | 

P B 9 10 1} i2 12 i 

} i 00 7 00 00 i 00 7 00 Ì 

d SEST 2 3 4 diiiS 6 7 

3 RH3 | : EI 
È Di o 2 | AE 

l _ :0 rrr _ E - £0 
L I 2 3 A I a 
s d Wi g0 
& RHZT SI ME # E 
| e $: o E ia ia e 

“ 00 00 00 L _,00 00 
E Sezione II R SS E d s ° Dati della sacielù Guodiro lseule società purlacionla Guott di puisscinazione " Qualo reddita lo ai} “ lfiosrata 
& pariec1po!u in regime i S 2 a - 5 
a di rasparenza | L 00 e 

È Givola rodd. sociel non aperaliva i Qtuolo rilenine d'acconia. Quorseraditi d'imp ALIT divsinipotie sslee 8 APzione i vata aa detraitili 
“;’:‘ RH5 8 i i9 PO : “ÎÌ 12 

& : Ù 00 00 : 00 ii ,00 00 
: ii aceuzienza ii ; L OQUERI BON A I S i S P aa 
_- i1 14 
A : 00 i 

H d 
$ o 00 ? I ' . ss oonior i 
à: RH6"B… : SE S ; ; 

L i À È 

n : 

CÎ 58150fl‘% H . RH7_ Redditi dî puartecipazione In socielà esercenti ai 00 È< 5î!tÎ;rgàr;;?)zlone RHÉ _ Perdile di porlecipazione in socielà essreenti afixv ;2 00 | 

R Da comuni RH9 Differenza ira ria R7 e RHB {se negalivo mdx cite 36 00 ! 00 | 

È alla sez. l ed alla ex Il RH1D Perdite d'impreso in contabilità. <:rdmanct i 00 

b RHTI D\{fè(pr…;x irti rigo RO e R ÌO 00° 
£ 9 ' 

À : 00 
i i 00 - 
” 7 i i i 

l R 
I 7740300 - 
i : 
E 00 i 

î RH’!7 îofole mddu!o {a perdnaî 7740300 

a | i i i Nastsponble 
À RHÎR Tolale reddl!o dr purìec;lp(:zncn& i sccta!u semph::x | 2 i 
À , 00 00 

Sezione IV RHW Tuiuìe rnenuìe d'vcx:onto | i | 24266 00 Riepilogo : 3 
RH2@ Tnto!e cred\h d’!mposfu | ss | o % 
v ÉÎ Tmale czedck: imposie asfere vola opzxone 00 i RH per impo: 
RH22 Toiale oneri delraibili | 00 

RH23 fotola eccedentu 00 

RH24 Tolale acconti I 00 ; 
RH25 Imposto de"econhnfla!eesìere o 00 
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Iz e o |e |r Îr f6 [s o f2 fo l Î7 fa Î6 l | 

Antività sporfive 
dilettantistiche 
e collaborazioni 
con corì, bande e 

l compensx cssogge;ìtnh, | 
hlnlo d lmpos!m 

pofio alle altte rilenvle . g 
aa iL !<fluîc a} rsgtyfiN33 l »i} filodrammatiche 

00 

SEZIONE l u 00 
Altri redditi dî lavoro ompen51 &ergmn dall'al i 
autonomo dennità dei giudici d 0 

00 

D0 

00 

00 

SEZIONE Iv ‘ | Eccedenza Di deduzione 
Altri redditi RL32 Decadenza stqrî up recupern d._ 

00 

REDDITI 

/ QUADRO RL - Altri redditi 

d ntrate: Mod. N, Ì o l 1 ‘ 

SEZIONE LA pebasennnte . E ‘Jipo rgtìz!ìîo i Reddili: s i: E “Rilenote 

Redditi di capitale — RL Utili rd aliri praventi equìpu%cì:i i o o 2 00 ? 00 

i RLS ÀÌ!n redditi di capilale a L s i 00 00 

% RIS 'i‘oh:!e (sommùrx: linporio di co! 2aglx l r»dduf lrpe}enpancxre Liolale ai rigo ANI col fi s AE GE : 
& ‘ impario di col. Sollemre rilenuie è ripodore 1lfonìeul AQ0 RNIS AL 004 00 

£’; SEZIONE 1-8 i &,ocì::e fiscole del Tv L Redeilà ‘;…j'ffàî‘…il É?î:;?;;:l,fi ia Credm[ l Ì(?s t;:)kì i Rilenvio Ì 

__ Reddifidi capitale : 00 00 An 00 

Z imputati da Wust Aliedili. i kk"À£:fonììyé’,rsdtì ‘ Impose delle r:or_ùmîlt-?e‘es!emfl i d 

& 00 : SO 
S  SEZIONE IL-A o ii 0 Spere 
a n fi 00 __ 00 | 
a Redditi diversi 00 00 | 

& 00 00 ' & aa 

i 00 00 i 
g Rl.9 ‘“‘Proventi di eì all'art. 67. leli h} del'Tuir. denvcmh 
< dall‘aff;ito e dalla concessione in usufrulio di azxende 00 
% | ” o l p 

©° Rì…10 ‘Proventi di cvi all'ari 67, leli. h} elier) deî Tiederivanti. Cedolore “ e 
a dafl’uhhxzo e da parfe di lemi di beni mabili ed immobili aa i ; 
È , ,00. 

% RÌ.Î Î Reddih d; ncctura îondn:ma non deîermsnablh colcxal::xîmenta (censn, 
è e redditi del termeni dali In affilio per usi non ugncolx 

' i - Reddili di beni immabili sifuali all'esiaro : 

P iNE S non locali per i qualiè devmita PIVIE 
| i des Fabbricoli adibifi ad:gbilozione 
= RLT2 | \ 

$ Redcîrh dem»anh dalla utilizzazione econamica di apere <fe l‘mgegno, A e 
& ‘ di breveti industrioli, ece. non conseguili dall' ou!oreodc:ll inveniore 00 : 

È Redditi derivanti da RL]4 Cemspeì?m derivanii da ottività commerciali non esercitate abxtuc:imanìe i 00 00 
u uttà\rumb«ìlclca;xzàncge RL1A Compensi derivanti da ottività di lavaro auionamoa non asercitate cbth!mente | i 400 00 400 00 

o da abblighi di fere, — snirummemrannnnmnnenonnennerez re rii rii aa ia 

= non fare 39Ermeflere ELT Compensi derivanti dall'assunzione di obblighi di fare, noni fora o pemellere __ 00 00 

® RLT7 Redditi determinati dî sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tunr O i 00 00 

43 Rl_'{fl Tatali summumglwmparhdc:ngalìl.5a RU7) i o 400 00 
H i 
f Reddito nefto (col 1 rigo L19 - col. 2 ‘ riga Ra Ù 
L RU? sonimare l'impo: | ii RLT re pnîe npar!a 
° ii ’ 
g m…zo Ritenute d'acconto (soniniare t i 

A SEZIONE IL-B RI21_Componsi percepit - 00 
l 
> 

' 

é 
a 
n 

E è 
P 

i) S 
n 

É 
E) 
& 


